



# Nyhetsbrev för Torreby GK 2021-4

## Nyhetsbrev Torreby

Då var det dags för en nyhetsuppdatering från styrelsen. Den här gången kommer vi att informera lite kort om styrelsen, ekonomi, banan och lite annat. Eftersom vi nu planerar att informera tätare kommer nyhetsbrevens också vara kortare.

### Banan

Vår bankonsulent Stefan från SGF har varit på besök i veckan och han var imponerad av hur fin banan har blivit sedan han var här sist vilket var några veckor sedan. Fokus på hans möte var green nummer 10 och nummer 18. Detta resulterade i att green nummer 18 öppnas fredag den 2 juli och att vi avvaktar ytterligare två veckor med green nummer 10 då rotsystemet behöver sätta sig lite mer.

I övrigt arbetar vår duktiga banpersonal vidare med banan för att göra den i toppskick så snart som möjligt. Med tanke på att vi nu öppnar green 18 och banan i övrigt tar sig bra så höjer vi greenfeen till 495 kronor från och med fredag den 2 juli.

### Ekonomi

Cirka 60 medlemmar valde att gå ur klubben vid årsskiftet och vi har fått tillbaka cirka 25 medlemmar. Det är inget ovanligt att golfklubbar har medlemmar som lämnar vid årsskiftet och vi siktar in oss på att minst ta tillbaka hela antalet.

Pandemin håller tyvärr fortfarande våra gäster från Norge borta samt att vi haft att en kall och regnig vår där våra greener tagit skada. Till detta har vi även haft skadegörelsen på green nummer 18. Summan av detta blir att greenfee intäkterna varit betydligt lägre än budget och även kring intäkter som uthyrning av golfbilar och inkomster på Driving Range. Kostnaderna är i stort enligt budget och vi tittar löpande över var vi kan spara kostnader. Med tanke på att intäkterna är lägre är även likviditeten sämre. Här har vi kontakt med vår bank för att löpande informera dom om vår ekonomi.

### Styrelsen

Som vi tidigare informerat om avgick vår ordförande Ulla K Gustafsson efter årsmötet. Styrelsen satte sig då ner för att prata igenom situationen där nu Mattias Ericson tar över som ordförande. Till vice ordförande har vi utsett Heléne Frisk Ryhage.

Christer Roth som hjälpt styrelsen med ekonomin ersätts framåt av Kalle Karlsson. Både Ulla och Christer kommer att finnas tillgänglig för styrelsen för eventuella frågor i det fortsatta arbetet.



# Nyhetsbrev för Torreby GK 2021-4

## **Torreby Open**

Med tanke på förstörelsen av green nummer 18 har vi avvaktat med att bestämma oss om tävlingen kunde genomföras. Vi har nu bestämt att tävlingen skall genomföras och gruppen som jobbar med tävlingen är i full gång med arrangemanget av ProAm och tävling.

## **Torreby 60 år**

Vaccinationen i Sverige går väldigt bra och restriktioner lättas efterhand. Detta gör att vi planerar ett event där vi skall fira Torreby 60 år. För att lyckas med detta vill vi ha frivilliga som kan tänka sig att bilda en grupp som jobbar med planeringen av eventet. Är du intresserad så mailar du till kansliet, märk mailet "Torreby 60 år" mailadress, [kansliet@torrebygk.se](mailto:kansliet@torrebygk.se).

Styrelsen

Torreby Golfklubb

